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2025 01/10/2025 31/12/2025 Local Programas mixtos becas embajadores Estatales 2025  $                       297,422.48 Programas mixtos 1 Dirección de administración y finanzas
2025 01/10/2025 31/12/2025 Local Programas mixtos estatal 2025  $                       924,270.00 Programas mixtos 2 Dirección de administración y finanzas
2025 01/10/2025 31/12/2025 Local Programas mixtos propios 177,060.35$                       Programas mixtos 3 Dirección de administración y finanzas
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1 ANTONIO  FEREGRINO  TORRES No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 36237.08 36237.08 San juan del río No aplica Hombre
1 EUGENIO  JIMENEZ  MONDRAGON No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 36237.08 36237.08 San juan del río No aplica Hombre
1 DOLORES ABRIL  SANCHEZ CAMACHO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 36237.08 36237.08 San juan del río No aplica Mujer
1 JONATAN  GALAN  HERNANDEZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 36237.08 36237.08 San juan del río No aplica Hombre
1 JENNY  RIVERA  PAZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 36237.08 36237.08 San juan del río No aplica Mujer
1 NOE  CARRILLO LIZARDI No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 36237.08 36237.08 San juan del río No aplica Hombre
1 ERIKA YAZMIN ARVIZU  ALVAREZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 20000 20000 San juan del río No aplica Mujer
1 VANESSA  ANDABLO  LUGO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 20000 20000 San juan del río No aplica Mujer
1 ALMA PAOLA  TORRES  MALDONADO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 20000 20000 San juan del río No aplica Mujer
1 MIRYAM GISELA AGUILLON  MARTINEZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 20000 20000 San juan del río No aplica Mujer
2 ZULMA FLOR ESTRELLA CHAVERO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 7452 7452 San juan del río No aplica Mujer
2 CRISTOPHER SAID ROMERO JUAREZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 3726 3726 San juan del río No aplica Hombre
2 LEONARDO AVILA ESTRELLA No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 1062 1062 San juan del río No aplica Hombre
2 LUIS EDUARDO GONZALEZ ALVARADO No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 7452 7452 San juan del río No aplica Hombre
2 KAREN LARA ZARATE No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 7452 7452 San juan del río No aplica Mujer
2 EMMANUEL SANTANA DOMINGUEZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 7452 7452 San juan del río No aplica Hombre
2 CHRISTIAN ALFONSO OLGUIN HURTADO No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 7452 7452 San juan del río No aplica Hombre
2 NANCY OLIVARES ARROYO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 7452 7452 San juan del río No aplica Mujer
2 LUIS EDUARDO NIETO BRAVO No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 7452 7452 San juan del río No aplica Hombre
2 ELENA LEMUS NIETO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 7452 7452 San juan del río No aplica Mujer
2 EMILIO LEMUS NIETO No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 7452 7452 San juan del río No aplica Hombre
2 RAUL JIMENEZ RESENDIZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 7452 7452 San juan del río No aplica Hombre
2 DANNA MICHELLE GONZALEZ ESCAMILLA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 3726 3726 San juan del río No aplica Mujer
2 GUSTAVO OLVERA CERVANTES No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 7452 7452 San juan del río No aplica Hombre
2 LUIS ALBERTO HERNANDEZ LOPEZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 7452 7452 San juan del río No aplica Hombre
2 ANGEL ALEJANDRO TREJO LUJAN No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 7452 7452 San juan del río No aplica Hombre
2 MARIA FERNANDA PERALTA ARCIGA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 7452 7452 San juan del río No aplica Mujer
2 PAOLA RODRIGUEZ MACIEL No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 7452 7452 San juan del río No aplica Mujer
2 YAIR URIEL PAIZ ROSAS No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 7452 7452 San juan del río No aplica Hombre
2 JOSUE GAEL PAIZ ROSAS No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 7452 7452 San juan del río No aplica Hombre
2 JOAQUIN EMILIANO CATO SOSA No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 7452 7452 San juan del río No aplica Hombre
2 CYNTHIA XIMENA RAYA SPINDOLA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 7452 7452 San juan del río No aplica Mujer
2 XIMENA PEREZ CORTES No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 3726 3726 San juan del río No aplica Mujer
2 MARYLETT GARCIA OLGUIN No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 7452 7452 San juan del río No aplica Mujer
2 MARYFER GARCIA OLGUIN No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 7452 7452 San juan del río No aplica Mujer
2 JOSUE SALVADOR MARTINEZ TREJO No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 3726 3726 San juan del río No aplica Hombre
2 GEIZI ARIADNA SANTOS CRUZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 3726 3726 San juan del río No aplica Mujer
2 LUIS SERGIO DOMINGUEZ RAMIREZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 7452 7452 San juan del río No aplica Hombre
2 JUAN DONALDO BADILLO AGUIRRE No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 7452 7452 San juan del río No aplica Hombre
2 ALFONSO TORRES GARCIA No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 7452 7452 San juan del río No aplica Hombre
2 ANDREA CHAVEZ DOMINGUEZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 7452 7452 San juan del río No aplica Mujer
2 ANGEL DANIEL CASTELLANOS TREJO No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 7452 7452 San juan del río No aplica Hombre
2 MARIA CONCEPCION POSADA SILVA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 7452 7452 San juan del río No aplica Mujer
2 DANIEL JIMENEZ RESENDIZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 3021 3021 San juan del río No aplica Hombre
2 ALBERTO SOTO TREJO No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 6042 6042 San juan del río No aplica Hombre
2 SELENE AMAYRANI SANCHEZ DE JESUS No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 7452 7452 San juan del río No aplica Mujer
2 ANA PAULINA MARROQUIN MORA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 3021 3021 San juan del río No aplica Mujer
2 MARIAN RODRIGUEZ ORTIZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 7452 7452 San juan del río No aplica Mujer
2 JOSE ALEJANDRO DE LA VEGA ROMO No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 7452 7452 San juan del río No aplica Hombre
2 RENE SANTOS OSORIO No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 7452 7452 San juan del río No aplica Hombre
2 SARA LETICIA TREJO BUSTOS No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 7452 7452 San juan del río No aplica Mujer
2 RAQUEL ARCIGA PEDRAZA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 7452 7452 San juan del río No aplica Mujer
2 RAFAEL POSADA VELAZQUEZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 7452 7452 San juan del río No aplica Hombre
2 LUZ MARIA FEREGRINO MARTINEZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 7452 7452 San juan del río No aplica Mujer
2 CARLOS EMMANUEL GARCIA URIBE No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 3726 3726 San juan del río No aplica Hombre
2 JUAN PABLO FLORES REYNOSO No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 3726 3726 San juan del río No aplica Hombre
2 RAUL UIKIXU HERRERA LOPEZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 7452 7452 San juan del río No aplica Hombre
2 BRENDA JUAREZ SANTIAGO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 7452 7452 San juan del río No aplica Mujer
2 DORA LILIA LOPEZ ANGELES No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 7452 7452 San juan del río No aplica Mujer
2 ANA CAMILA CHINCOYA MARTINEZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 6042 6042 San juan del río No aplica Mujer
2 LUIS ALFONSO CHINCOYA MARTINEZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 3021 3021 San juan del río No aplica Hombre
2 MIGUEL ANGEL MARTINEZ GARCIA No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 3021 3021 San juan del río No aplica Hombre
2 RAFAEL POSADA SILVA No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 6042 6042 San juan del río No aplica Hombre
2 AXEL GARCIA TREJO No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 3021 3021 San juan del río No aplica Hombre
2 DARCY ADELI PEREZ ANGELINO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 3021 3021 San juan del río No aplica Mujer
2 BENNY JOSHUA REYES GARCIA No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 3021 3021 San juan del río No aplica Hombre
2 OSWALDO PEREZ CORTES No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 6042 6042 San juan del río No aplica Hombre
2 NEFI LEONARDO ANGUIANO RAZO No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 6042 6042 San juan del río No aplica Hombre
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2 SANTIAGO ALVARADO BARRON No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 3044 3044 San juan del río No aplica Hombre
2 LUIS RODRIGO ANGELES CABELLO No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 6042 6042 San juan del río No aplica Hombre
2 JOCELIN LIZETH MARTINEZ TREJO No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 3044 3044 San juan del río No aplica Hombre
2 ANDREA TAPIA SOTO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 3044 3044 San juan del río No aplica Mujer
2 MATIAS ALVARADO BARRON No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 3044 3044 San juan del río No aplica Hombre
2 SANTIAGO MONROY PEREZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 3044 3044 San juan del río No aplica Hombre
2 CARLOS EDUARDO HERNANDEZ LOPEZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 1522 1522 San juan del río No aplica Hombre
2 ALONDRA ITZEL GOMEZ LUNA ZAVALA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 3044 3044 San juan del río No aplica Mujer
2 EMILIA CAMACHO MORALES No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 3044 3044 San juan del río No aplica Mujer
2 NELLY RODRIGUEZ RAMIREZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 3044 3044 San juan del río No aplica Mujer
2 DEBANI SKARLET SANCHEZ DE JESUS No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 3044 3044 San juan del río No aplica Mujer
2 XIMENA VALENCIA NAVARRETE No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 3044 3044 San juan del río No aplica Mujer
2 DANIEL VALENCIA NAVARRETE No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 3044 3044 San juan del río No aplica Hombre
2 LIZETH MENDOZA GUTIERREZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 2124 2124 San juan del río No aplica Mujer
2 ANGEL ADRIAN BOCANEGRA RIOS No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2124 2124 San juan del río No aplica Hombre
2 NANCY FERRUZCA ALEGRIA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 2124 2124 San juan del río No aplica Mujer
2 MATILDE TORRES GARCIA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 3044 3044 San juan del río No aplica Mujer
2 LIA LEON HERNANDEZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 3044 3044 San juan del río No aplica Mujer
2 CAROLINA PEREZ MORADO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 3044 3044 San juan del río No aplica Mujer
2 EDUARDO TAPIA SOTO No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 3044 3044 San juan del río No aplica Hombre
2 KAREN ADRIANA HERNANDEZ LOPEZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 3044 3044 San juan del río No aplica Mujer
2 XARENI ANTONIA PEREZ ANGELINO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1062 1062 San juan del río No aplica Mujer
2 JOSE LUIS DOMINGUEZ MORAN No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 1062 1062 San juan del río No aplica Hombre
2 KARLA VALERIA GOMEZ LUNA ZAVALA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1062 1062 San juan del río No aplica Mujer
2 MERIK SOPHIA GASPAR FRANCO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1062 1062 San juan del río No aplica Mujer
2 GABRIEL ALVA CORREA No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 1522 1522 San juan del río No aplica Hombre
2 HANNA ALVA CORREA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 3044 3044 San juan del río No aplica Mujer
2 JAZMIN SHALEM MARTINEZ TREJO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 2124 2124 San juan del río No aplica Mujer
2 ANA LUISA DOMINGUEZ MORAN No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 2124 2124 San juan del río No aplica Mujer
2 SAMUEL SOTELO RESENDIZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2124 2124 San juan del río No aplica Hombre
2 SANDRA SOTO ALVAREZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 7452 7452 San juan del río No aplica Mujer
2 JUDIT RODRIGUEZ CANCINO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 2124 2124 San juan del río No aplica Mujer
2 LUZ ANDREA SANDOVAL FEREGRINO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 2124 2124 San juan del río No aplica Mujer
2 SOFIA NAOMI SANDOVAL FEREGRINO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 2124 2124 San juan del río No aplica Mujer
2 VIVIAN FERRUSCA CORTES No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 7452 7452 San juan del río No aplica Mujer
2 JOSUE ISAIAH SANTOS CRUZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 7452 7452 San juan del río No aplica Hombre
2 ELIAS MONROY PEREZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 1062 1062 San juan del río No aplica Hombre
2 MATEO CUEVAS RIOS No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2124 2124 San juan del río No aplica Hombre
2 ALISON VALENCIA CARDENAS No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 7452 7452 San juan del río No aplica Hombre
2 EYMI ALEXANDRA PEREZ ANGELINO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 2124 2124 San juan del río No aplica Mujer
2 CAMILA HERNANDEZ SOTO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 2124 2124 San juan del río No aplica Mujer
2 LUNA GARCIA VERA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 2124 2124 San juan del río No aplica Mujer
2 NATALY ALEXANDRA GARRIDO PICHARDO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 3044 3044 San juan del río No aplica Mujer
2 ADRIANA SOLARES BASURTO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 7452 7452 San juan del río No aplica Mujer
2 AURORA RODRIGUEZ CANCINO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1062 1062 San juan del río No aplica Mujer
2 XIMENA ALVARADO BARRON No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 2124 2124 San juan del río No aplica Mujer
2 KATHERINE PUEBLA OLVERA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 3044 3044 San juan del río No aplica Mujer
2 FRANCISCO PUEBLA OLVERA No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 1062 1062 San juan del río No aplica Hombre
2 MATIAS SOTELO RESENDIZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2124 2124 San juan del río No aplica Hombre
2 BENJAMIN REYES GONZALEZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 7452 7452 San juan del río No aplica Hombre
2 MARISOL MORALES RESENDIZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 3726 3726 San juan del río No aplica Mujer
2 KAROL DIOSDADO GAYTAN No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 2124 2124 San juan del río No aplica Mujer
2 LUNA SOFIA CORDOVA UGALDE No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1062 1062 San juan del río No aplica Mujer
2 FELIPE CRISTOBAL GASPAR FRANCO No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 1062 1062 San juan del río No aplica Hombre
2 LEONARDO CHAVEZ DOMINGUEZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2124 2124 San juan del río No aplica Hombre
2 EMILIANO CHAVEZ DOMINGUEZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 3021 3021 San juan del río No aplica Hombre
2 MARIA DE JESUS ARTEGA GARCIA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1062 1062 San juan del río No aplica Mujer
2 ORLANDO DE JESUS BOCANEGRA ANDRADE No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 6042 6042 San juan del río No aplica Hombre
2 ZULMA FLOR ESTRELLA CHAVERO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Mujer
2 CRISTOPHER SAID ROMERO JUAREZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 1242 1242 San juan del río No aplica Hombre
2 LEONARDO AVILA ESTRELLA No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 531 531 San juan del río No aplica Hombre
2 LUIS EDUARDO GONZALEZ ALVARADO No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Hombre
2 KAREN LARA ZARATE No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Mujer
2 EMMANUEL SANTANA DOMINGUEZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Hombre
2 CHRISTIAN ALFONSO OLGUIN HURTADO No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Hombre
2 NANCY OLIVARES ARROYO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Mujer
2 LUIS EDUARDO NIETO BRAVO No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Hombre
2 ELENA LEMUS NIETO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Mujer
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2 EMILIO LEMUS NIETO No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Hombre
2 RAUL JIMENEZ RESENDIZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Hombre
2 DANNA MICHELLE GONZALEZ ESCAMILLA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1242 1242 San juan del río No aplica Mujer
2 GUSTAVO OLVERA CERVANTES No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Hombre
2 LUIS ALBERTO HERNANDEZ LOPEZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Hombre
2 ANGEL ALEJANDRO TREJO LUJAN No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Hombre
2 MARIA FERNANDA PERALTA ARCIGA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Mujer
2 PAOLA RODRIGUEZ MACIEL No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Mujer
2 YAIR URIEL PAIZ ROSAS No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Hombre
2 JOSUE GAEL PAIZ ROSAS No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Hombre
2 JOAQUIN EMILIANO CATO SOSA No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Hombre
2 CYNTHIA XIMENA RAYA SPINDOLA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Mujer
2 XIMENA PEREZ CORTES No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1242 1242 San juan del río No aplica Mujer
2 MARYLETT GARCIA OLGUIN No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Mujer
2 MARYFER GARCIA OLGUIN No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Mujer
2 JOSUE SALVADOR MARTINEZ TREJO No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 1242 1242 San juan del río No aplica Hombre
2 GEIZI ARIADNA SANTOS CRUZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1242 1242 San juan del río No aplica Mujer
2 LUIS SERGIO DOMINGUEZ RAMIREZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Hombre
2 JUAN DONALDO BADILLO AGUIRRE No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Hombre
2 ALFONSO TORRES GARCIA No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Hombre
2 ANDREA CHAVEZ DOMINGUEZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Mujer
2 ANGEL DANIEL CASTELLANOS TREJO No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Hombre
2 MARIA CONCEPCION POSADA SILVA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Mujer
2 DANIEL JIMENEZ RESENDIZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 1007 1007 San juan del río No aplica Hombre
2 ALBERTO SOTO TREJO No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2014 2014 San juan del río No aplica Hombre
2 SELENE AMAYRANI SANCHEZ DE JESUS No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Mujer
2 ANA PAULINA MARROQUIN MORA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1007 1007 San juan del río No aplica Mujer
2 MARIAN RODRIGUEZ ORTIZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Mujer
2 JOSE ALEJANDRO DE LA VEGA ROMO No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Hombre
2 RENE SANTOS OSORIO No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Hombre
2 SARA LETICIA TREJO BUSTOS No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Mujer
2 RAQUEL ARCIGA PEDRAZA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Mujer
2 RAFAEL POSADA VELAZQUEZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Hombre
2 LUZ MARIA FEREGRINO MARTINEZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Mujer
2 CARLOS EMMANUEL GARCIA URIBE No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 1242 1242 San juan del río No aplica Hombre
2 JUAN PABLO FLORES REYNOSO No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 1242 1242 San juan del río No aplica Hombre
2 RAUL UIKIXU HERRERA LOPEZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Hombre
2 BRENDA JUAREZ SANTIAGO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Mujer
2 DORA LILIA LOPEZ ANGELES No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Mujer
2 ANA CAMILA CHINCOYA MARTINEZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 2014 2014 San juan del río No aplica Mujer
2 LUIS ALFONSO CHINCOYA MARTINEZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 1007 1007 San juan del río No aplica Hombre
2 MIGUEL ANGEL MARTINEZ GARCIA No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 1007 1007 San juan del río No aplica Hombre
2 RAFAEL POSADA SILVA No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2014 2014 San juan del río No aplica Hombre
2 AXEL GARCIA TREJO No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 1007 1007 San juan del río No aplica Hombre
2 DARCY ADELI PEREZ ANGELINO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1007 1007 San juan del río No aplica Mujer
2 BENNY JOSHUA REYES GARCIA No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 1007 1007 San juan del río No aplica Hombre
2 OSWALDO PEREZ CORTES No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2014 2014 San juan del río No aplica Hombre
2 NEFI LEONARDO ANGUIANO RAZO No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2014 2014 San juan del río No aplica Hombre
2 SANTIAGO ALVARADO BARRON No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 1522 1522 San juan del río No aplica Hombre
2 LUIS RODRIGO ANGELES CABELLO No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2014 2014 San juan del río No aplica Hombre
2 JOCELIN LIZETH MARTINEZ TREJO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1522 1522 San juan del río No aplica Mujer
2 ANDREA TAPIA SOTO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1522 1522 San juan del río No aplica Mujer
2 MATIAS ALVARADO BARRON No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 1522 1522 San juan del río No aplica Hombre
2 SANTIAGO MONROY PEREZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 1522 1522 San juan del río No aplica Hombre
2 CARLOS EDUARDO HERNANDEZ LOPEZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 761 761 San juan del río No aplica Hombre
2 ALONDRA ITZEL GOMEZ LUNA ZAVALA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1522 1522 San juan del río No aplica Mujer
2 EMILIA CAMACHO MORALES No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1522 1522 San juan del río No aplica Mujer
2 NELLY RODRIGUEZ RAMIREZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1522 1522 San juan del río No aplica Mujer
2 DEBANI SKARLET SANCHEZ DE JESUS No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1522 1522 San juan del río No aplica Mujer
2 XIMENA VALENCIA NAVARRETE No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1522 1522 San juan del río No aplica Mujer
2 DANIEL VALENCIA NAVARRETE No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 1522 1522 San juan del río No aplica Hombre
2 LIZETH MENDOZA GUTIERREZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1062 1062 San juan del río No aplica Mujer
2 ANGEL ADRIAN BOCANEGRA RIOS No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 1062 1062 San juan del río No aplica Hombre
2 NANCY FERRUZCA ALEGRIA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1062 1062 San juan del río No aplica Mujer
2 MATILDE TORRES GARCIA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1522 1522 San juan del río No aplica Mujer
2 LIA LEON HERNANDEZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1522 1522 San juan del río No aplica Mujer
2 CAROLINA PEREZ MORADO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1522 1522 San juan del río No aplica Mujer
2 EDUARDO TAPIA SOTO No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 1522 1522 San juan del río No aplica Hombre
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2 KAREN ADRIANA HERNANDEZ LOPEZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1522 1522 San juan del río No aplica Mujer
2 XARENI ANTONIA PEREZ ANGELINO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 531 531 San juan del río No aplica Mujer
2 JOSE LUIS DOMINGUEZ MORAN No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 531 531 San juan del río No aplica Hombre
2 KARLA VALERIA GOMEZ LUNA ZAVALA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 531 531 San juan del río No aplica Mujer
2 MERIK SOPHIA GASPAR FRANCO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 531 531 San juan del río No aplica Mujer
2 GABRIEL ALVA CORREA No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 761 761 San juan del río No aplica Hombre
2 HANNA ALVA CORREA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1522 1522 San juan del río No aplica Mujer
2 JAZMIN SHALEM MARTINEZ TREJO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1062 1062 San juan del río No aplica Mujer
2 ANA LUISA DOMINGUEZ MORAN No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1062 1062 San juan del río No aplica Mujer
2 SAMUEL SOTELO RESENDIZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 1062 1062 San juan del río No aplica Hombre
2 SANDRA SOTO ALVAREZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Mujer
2 JUDIT RODRIGUEZ CANCINO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1062 1062 San juan del río No aplica Mujer
2 LUZ ANDREA SANDOVAL FEREGRINO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1062 1062 San juan del río No aplica Mujer
2 SOFIA NAOMI SANDOVAL FEREGRINO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1062 1062 San juan del río No aplica Mujer
2 VIVIAN FERRUSCA CORTES No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Mujer
2 JOSUE ISAIAH SANTOS CRUZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Hombre
2 ELIAS MONROY PEREZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 531 531 San juan del río No aplica Hombre
2 MATEO CUEVAS RIOS No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 1062 1062 San juan del río No aplica Hombre
2 ALISON VALENCIA CARDENAS No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Hombre
2 EYMI ALEXANDRA PEREZ ANGELINO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1062 1062 San juan del río No aplica Mujer
2 CAMILA HERNANDEZ SOTO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1062 1062 San juan del río No aplica Mujer
2 LUNA GARCIA VERA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1062 1062 San juan del río No aplica Mujer
2 NATALY ALEXANDRA GARRIDO PICHARDO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1522 1522 San juan del río No aplica Mujer
2 ADRIANA SOLARES BASURTO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Mujer
2 AURORA RODRIGUEZ CANCINO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 531 531 San juan del río No aplica Mujer
2 XIMENA ALVARADO BARRON No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1062 1062 San juan del río No aplica Mujer
2 KATHERINE PUEBLA OLVERA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1522 1522 San juan del río No aplica Mujer
2 FRANCISCO PUEBLA OLVERA No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 531 531 San juan del río No aplica Hombre
2 MATIAS SOTELO RESENDIZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 1062 1062 San juan del río No aplica Hombre
2 BENJAMIN REYES GONZALEZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Hombre
2 MARISOL MORALES RESENDIZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 1242 1242 San juan del río No aplica Hombre
2 KAROL DIOSDADO GAYTAN No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1062 1062 San juan del río No aplica Mujer
2 LUNA SOFIA CORDOVA UGALDE No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 531 531 San juan del río No aplica Mujer
2 FELIPE CRISTOBAL GASPAR FRANCO No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 531 531 San juan del río No aplica Hombre
2 LEONARDO CHAVEZ DOMINGUEZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 1062 1062 San juan del río No aplica Hombre
2 EMILIANO CHAVEZ DOMINGUEZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 1007 1007 San juan del río No aplica Hombre
2 MARIA DE JESUS ARTEGA GARCIA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 531 531 San juan del río No aplica Mujer
2 ORLANDO DE JESUS BOCANEGRA ANDRADE No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2014 2014 San juan del río No aplica Hombre
2 ZULMA FLOR ESTRELLA CHAVERO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Mujer
2 CRISTOPHER SAID ROMERO JUAREZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 1242 1242 San juan del río No aplica Hombre
2 LEONARDO AVILA ESTRELLA No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 531 531 San juan del río No aplica Hombre
2 LUIS EDUARDO GONZALEZ ALVARADO No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Hombre
2 KAREN LARA ZARATE No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Mujer
2 EMMANUEL SANTANA DOMINGUEZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Hombre
2 CHRISTIAN ALFONSO OLGUIN HURTADO No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Hombre
2 NANCY OLIVARES ARROYO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Mujer
2 LUIS EDUARDO NIETO BRAVO No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Hombre
2 ELENA LEMUS NIETO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Mujer
2 EMILIO LEMUS NIETO No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Hombre
2 RAUL JIMENEZ RESENDIZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Hombre
2 DANNA MICHELLE GONZALEZ ESCAMILLA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1242 1242 San juan del río No aplica Mujer
2 GUSTAVO OLVERA CERVANTES No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Hombre
2 LUIS ALBERTO HERNANDEZ LOPEZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Hombre
2 ANGEL ALEJANDRO TREJO LUJAN No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Hombre
2 MARIA FERNANDA PERALTA ARCIGA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Mujer
2 PAOLA RODRIGUEZ MACIEL No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Mujer
2 YAIR URIEL PAIZ ROSAS No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Hombre
2 JOSUE GAEL PAIZ ROSAS No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Hombre
2 JOAQUIN EMILIANO CATO SOSA No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Hombre
2 CYNTHIA XIMENA RAYA SPINDOLA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Mujer
2 XIMENA PEREZ CORTES No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1242 1242 San juan del río No aplica Mujer
2 MARYLETT GARCIA OLGUIN No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Mujer
2 MARYFER GARCIA OLGUIN No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Mujer
2 JOSUE SALVADOR MARTINEZ TREJO No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 1242 1242 San juan del río No aplica Hombre
2 GEIZI ARIADNA SANTOS CRUZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1242 1242 San juan del río No aplica Mujer
2 LUIS SERGIO DOMINGUEZ RAMIREZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Hombre
2 JUAN DONALDO BADILLO AGUIRRE No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Hombre
2 ALFONSO TORRES GARCIA No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Hombre
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2 ANDREA CHAVEZ DOMINGUEZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Mujer
2 ANGEL DANIEL CASTELLANOS TREJO No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Hombre
2 MARIA CONCEPCION POSADA SILVA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Mujer
2 DANIEL JIMENEZ RESENDIZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 1007 1007 San juan del río No aplica Hombre
2 ALBERTO SOTO TREJO No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2014 2014 San juan del río No aplica Hombre
2 SELENE AMAYRANI SANCHEZ DE JESUS No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Mujer
2 ANA PAULINA MARROQUIN MORA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1007 1007 San juan del río No aplica Mujer
2 MARIAN RODRIGUEZ ORTIZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Mujer
2 JOSE ALEJANDRO DE LA VEGA ROMO No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Hombre
2 RENE SANTOS OSORIO No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Hombre
2 SARA LETICIA TREJO BUSTOS No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Mujer
2 RAQUEL ARCIGA PEDRAZA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Mujer
2 RAFAEL POSADA VELAZQUEZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Hombre
2 LUZ MARIA FEREGRINO MARTINEZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Mujer
2 CARLOS EMMANUEL GARCIA URIBE No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 1242 1242 San juan del río No aplica Hombre
2 JUAN PABLO FLORES REYNOSO No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 1242 1242 San juan del río No aplica Hombre
2 RAUL UIKIXU HERRERA LOPEZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Hombre
2 BRENDA JUAREZ SANTIAGO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Mujer
2 DORA LILIA LOPEZ ANGELES No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Mujer
2 ANA CAMILA CHINCOYA MARTINEZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 2014 2014 San juan del río No aplica Mujer
2 LUIS ALFONSO CHINCOYA MARTINEZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 1007 1007 San juan del río No aplica Hombre
2 MIGUEL ANGEL MARTINEZ GARCIA No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 1007 1007 San juan del río No aplica Hombre
2 RAFAEL POSADA SILVA No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2014 2014 San juan del río No aplica Hombre
2 AXEL GARCIA TREJO No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 1007 1007 San juan del río No aplica Hombre
2 DARCY ADELI PEREZ ANGELINO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1007 1007 San juan del río No aplica Mujer
2 BENNY JOSHUA REYES GARCIA No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 1007 1007 San juan del río No aplica Hombre
2 OSWALDO PEREZ CORTES No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2014 2014 San juan del río No aplica Hombre
2 NEFI LEONARDO ANGUIANO RAZO No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2014 2014 San juan del río No aplica Hombre
2 SANTIAGO ALVARADO BARRON No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 1522 1522 San juan del río No aplica Hombre
2 LUIS RODRIGO ANGELES CABELLO No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2014 2014 San juan del río No aplica Hombre
2 JOCELIN LIZETH MARTINEZ TREJO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1522 1522 San juan del río No aplica Mujer
2 ANDREA TAPIA SOTO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1522 1522 San juan del río No aplica Mujer
2 MATIAS ALVARADO BARRON No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 1522 1522 San juan del río No aplica Hombre
2 SANTIAGO MONROY PEREZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 1522 1522 San juan del río No aplica Hombre
2 CARLOS EDUARDO HERNANDEZ LOPEZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 761 761 San juan del río No aplica Hombre
2 ALONDRA ITZEL GOMEZ LUNA ZAVALA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1522 1522 San juan del río No aplica Mujer
2 EMILIA CAMACHO MORALES No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1522 1522 San juan del río No aplica Mujer
2 NELLY RODRIGUEZ RAMIREZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1522 1522 San juan del río No aplica Mujer
2 DEBANI SKARLET SANCHEZ DE JESUS No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1522 1522 San juan del río No aplica Mujer
2 XIMENA VALENCIA NAVARRETE No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1522 1522 San juan del río No aplica Mujer
2 DANIEL VALENCIA NAVARRETE No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 1522 1522 San juan del río No aplica Hombre
2 LIZETH MENDOZA GUTIERREZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1062 1062 San juan del río No aplica Mujer
2 ANGEL ADRIAN BOCANEGRA RIOS No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 1062 1062 San juan del río No aplica Hombre
2 NANCY FERRUZCA ALEGRIA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1062 1062 San juan del río No aplica Mujer
2 MATILDE TORRES GARCIA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1522 1522 San juan del río No aplica Mujer
2 LIA LEON HERNANDEZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1522 1522 San juan del río No aplica Mujer
2 CAROLINA PEREZ MORADO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1522 1522 San juan del río No aplica Mujer
2 EDUARDO TAPIA SOTO No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 1522 1522 San juan del río No aplica Hombre
2 KAREN ADRIANA HERNANDEZ LOPEZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1522 1522 San juan del río No aplica Mujer
2 XARENI ANTONIA PEREZ ANGELINO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 531 531 San juan del río No aplica Mujer
2 JOSE LUIS DOMINGUEZ MORAN No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 531 531 San juan del río No aplica Hombre
2 KARLA VALERIA GOMEZ LUNA ZAVALA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 531 531 San juan del río No aplica Mujer
2 MERIK SOPHIA GASPAR FRANCO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 531 531 San juan del río No aplica Mujer
2 GABRIEL ALVA CORREA No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 761 761 San juan del río No aplica Hombre
2 HANNA ALVA CORREA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1522 1522 San juan del río No aplica Mujer
2 JAZMIN SHALEM MARTINEZ TREJO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1062 1062 San juan del río No aplica Mujer
2 ANA LUISA DOMINGUEZ MORAN No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1062 1062 San juan del río No aplica Mujer
2 SAMUEL SOTELO RESENDIZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 1062 1062 San juan del río No aplica Hombre
2 SANDRA SOTO ALVAREZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Mujer
2 JUDIT RODRIGUEZ CANCINO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1062 1062 San juan del río No aplica Mujer
2 LUZ ANDREA SANDOVAL FEREGRINO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1062 1062 San juan del río No aplica Mujer
2 SOFIA NAOMI SANDOVAL FEREGRINO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1062 1062 San juan del río No aplica Mujer
2 VIVIAN FERRUSCA CORTES No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Mujer
2 JOSUE ISAIAH SANTOS CRUZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Hombre
2 ELIAS MONROY PEREZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 531 531 San juan del río No aplica Hombre
2 MATEO CUEVAS RIOS No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 1062 1062 San juan del río No aplica Hombre
2 ALISON VALENCIA CARDENAS No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Mujer
2 EYMI ALEXANDRA PEREZ ANGELINO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1062 1062 San juan del río No aplica Mujer
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2 CAMILA HERNANDEZ SOTO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1062 1062 San juan del río No aplica Mujer
2 LUNA GARCIA VERA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1062 1062 San juan del río No aplica Mujer
2 NATALY ALEXANDRA GARRIDO PICHARDO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1522 1522 San juan del río No aplica Mujer
2 ADRIANA SOLARES BASURTO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Mujer
2 AURORA RODRIGUEZ CANCINO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 531 531 San juan del río No aplica Mujer
2 XIMENA ALVARADO BARRON No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1062 1062 San juan del río No aplica Mujer
2 KATHERINE PUEBLA OLVERA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1522 1522 San juan del río No aplica Mujer
2 FRANCISCO PUEBLA OLVERA No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 531 531 San juan del río No aplica Hombre
2 MATIAS SOTELO RESENDIZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 1062 1062 San juan del río No aplica Hombre
2 BENJAMIN REYES GONZALEZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2484 2484 San juan del río No aplica Hombre
2 MARISOL MORALES RESENDIZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1242 1242 San juan del río No aplica Mujer
2 KAROL DIOSDADO GAYTAN No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 1062 1062 San juan del río No aplica Mujer
2 LUNA SOFIA CORDOVA UGALDE No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 531 531 San juan del río No aplica Mujer
2 FELIPE CRISTOBAL GASPAR FRANCO No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 531 531 San juan del río No aplica Hombre
2 LEONARDO CHAVEZ DOMINGUEZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 1062 1062 San juan del río No aplica Hombre
2 EMILIANO CHAVEZ DOMINGUEZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 1007 1007 San juan del río No aplica Hombre
2 MARIA DE JESUS ARTEGA GARCIA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 531 531 San juan del río No aplica Mujer
2 ORLANDO DE JESUS BOCANEGRA ANDRADE No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 2014 2014 San juan del río No aplica Hombre
3 MONTSERRAT GUADALU   BRAVO  ROSALES No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 ERIK ALEJANDRO  MARTINEZ MARTINEZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Hombre
3 CAMILA BAJONERO  HERNANDEZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 JONATHAN JUAN FERNA  SANCHEZ  MARTINEZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Hombre
3 BRENDA MARIA  ESTRADA  ANAYA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 DANIEL  CRUZ LUNA No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Hombre
3 SUSANA  GAMBOA RODRIGUEZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 LUCERO ORTIZ  ROSALES No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 ROSA MARIA  MONROY CAMACHO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 SOL  HERNANDEZ  GARCIA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 MARIA ISABEL  VALENCIA  RESENDIZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 JOCELYN  SORIA  ARROYO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 SANDRA YAZMIN  GARFIAS GONZALEZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 RAUL  DORANTES  GOMEZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Hombre
3 MARIA BELEN VERDE  CRUZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 JOSMAR  TEJEDA  BAUTISTA No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Hombre
3 JUAN PABLO  VELAZQUEZ  CABRERA No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Hombre
3 VALERIA  OLVERA  ALMARAZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 ALEJANDRA GUADALUP   GARFIAS GUILLEN No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 JEISON  MALENO  MERCADO No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Hombre
3 JENNIFER ABIGAIL MORENO MEJIA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 CHRISTOPHER YAEL  OSORNIO  REYES No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Hombre
3 DILAN ALEXIS  TREJO OLVERA No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Hombre
3 VALERIA MONTSERRAT  CHAVEZ  CHAVEZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 EMILIO ISAAC  GONZALEZ ROSAS No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Hombre
3 SERGIO  GONZALEZ CABELLO No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Hombre
3 MONTSERRAT  MARTINEZ CERVANTES No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 MIGUEL EDUARDO  HERNANDEZ  GUTIERREZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Hombre
3 ARANTZA CITLALI GONZALEZ  RIOS No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 REGINA  ZAMORA  GOMEZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 IVELYALEISA  MEJIA  ALVAREZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 NALLELY  ANGELES VENTURA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 JOCELYN  RUIZ  LEAL No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 JOCELYN DURAN VELAZQUEZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 MARIA JACQUELINE  SANCHEZ  LIZARDI No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 JATZIRI  MEDINA ESTRELLA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 WENDY MARIEL GONZALEZ  LUNA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 ABRAHAM  SUAREZ GONZALEZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 357.75 357.75 San juan del río No aplica Hombre
3 LITZY ANNETTE  CASTILLO  MENDEZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 357.75 357.75 San juan del río No aplica Mujer
3 GUSTAVO ARMANDO TECUAUTZIN ROMERO No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 357.75 357.75 San juan del río No aplica Hombre
3 ESTRELLA MIRANDA  SANCHEZ  GARCIA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 357.75 357.75 San juan del río No aplica Mujer
3 JOCELYN MARTINEZ  MEDELLIN No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 357.75 357.75 San juan del río No aplica Mujer
3 EIMI CAMILA  CERVANTES IZQUIERDO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 JOSE ANTONIO  RESENDIZ  MUÑOZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Hombre
3 ANGEL DAMIAN  BARTOLO MARTINEZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Hombre
3 ANGIE STEPHANIE  LUCAS HERNANDEZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 IRVIN EMMANUEL NAVARRETE  BECERRIL No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Hombre
3 JOCELYN  OLVERA  NIETO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 AZUCENA YAMILET  MONTOYA GUERRERO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 ANDREA  ROSAS PEREZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
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3 JOHAN MARTIN  CRUZ PEREZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Hombre
3 CRISTIAN  ROJO  ZUÑIGA No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Hombre
3 MARIA JOSE  CANO  LOA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 TANNIA MARIA CRUZ DIAZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 CARLOS ENRIQUE VILLARREAL BARRON No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Hombre
3 MARIANA GUADALUPE  CANO  MARQUEZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 MIGUEL ANGEL LEAL  PEREZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Hombre
3 ALONDRA DANIELA  SANCHEZ  DOMINGUEZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 SANTIAGO  RODRIGUEZ  ROJO No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Hombre
3 LUIS ANGEL GONZALEZ CASARRUBIAS No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Hombre
3 EMMA  RESENDIZ  JUAREZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 DANIEL MICHEL  CRUZ  VERDE No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Hombre
3 MARIA BELEN RODRIGUEZ GOMEZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 GERARDO  CRUZ GUDIÑO No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Hombre
3 FERNANDO ANTONIO  LANDAVERDE  CAMPOS No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Hombre
3 MIGUEL ANGEL DURAZNO MARTINEZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Hombre
3 ANGEL  GARCIA  MENDOZA No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Hombre
3 EVAN SOTO  MARTINEZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Hombre
3 ALDO GUSTAVO  AYALA MEJIA No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Hombre
3 ALDO ROGELIO  HERNANDEZ  MARTINEZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Hombre
3 FRANCISCO JAVIER  GUTIERREZ  ARAUJO No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Hombre
3 ESTEFANIA CABAL  AGUADO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 DOLORES ABRIL  SANCHEZ CAMACHO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 CINTYA KARINA BANDA GONZALEZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 MARIA GUADALUPE MIRANDA  BECERRIL No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 HELEN VEGA  RESENDIZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Hombre
3 RICARDO  ORTIZ  GUTIERREZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Hombre
3 DANIEL  HERRERA  BETANZOS No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Hombre
3 YEIMY BELEN  HUCHIM  ONOFRE No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 KARLA DANIELA  ROSALES  RESENDIZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 SANDRA  PICHARDO  HERNANDEZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 KARLA KARLA DOMINGUEZ DOM DOMINGUEZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 ERIC SALVADOR  GARCIA  ALVAREZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Hombre
3 JESUS  MORENO MORENO No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Hombre
3 JONATHAN DE JESUS  RUIZ GARCIA No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Hombre
3 DIEGO ARMANDO  GARCIA  NIÑO No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Hombre
3 ALAN EDUARDO  HERNANDEZ MARTINEZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Hombre
3 MONTSERRAT  ORTIZ  PEDRAZA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 CRISTOPHER  HERNANDEZ  FEREGRINO No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Hombre
3 LUIS ALBERTO  REYES  GOMEZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Hombre
3 DANIELA FABELA RAMIREZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 LESLIE DAMARIS  GONZALEZ  HERNANDEZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 ANAYELI  GARCIA  TREJO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 ANGELES ABRIL TREJO  PAULINO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 SHERLYN MARLEN  LEYVA  TREJO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 XIMENA  TREJO CALLEJAS No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 JOCELYN VALDEZ MORA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 ANA NATALIA  MUÑOZ  FLORES No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 ARIADNA PEREZ  CAMACHO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 MARIA GUADALUPE  MEJIA  MEJIA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 DEAN JHOVANY RAMIREZ  AGUILAR No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Hombre
3 DALILA YAZMIN  HOLGUIN GONZALEZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 ELOISA DE JESUS SANTOS No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 EMILY  BARRON  BALDERAS No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 CARLOS JULIAN  ALVAREZ URIBE No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Hombre
3 MARIA GISEL  SALDAÑA  PINTOR No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 LUCERO  QUIROZ GUTIERREZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 DANIELA  RUIZ LINARES No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 YULIANA ZEA OCHOA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 SAMANTHA  HERNANDEZ  ROJAS No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 ANA KAREN ROJAS UGALDE No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 LEONARDO  ROSALES  TREJO No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Hombre
3 MARIA JOSE  LIRA  SILVA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 JESUS  MARTINEZ ALMARAZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Hombre
3 NADIA  RESENDIZ  RESENDIZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 OSVALDO VALENTIN  GONZALEZ BAUTISTA No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Hombre
3 NANCY  CRUZ   IBARRA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 CAROLINA QUEZADA   CARREON No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
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3 YATZIL  BARTOLO RUIZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 PERLA RUBI  OLVERA  ZUÑIGA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 MARIA GUADALUPE  ENCARNACION GONZALEZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 JESSICA  MOLINA OSORNIO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 KAREN SAMANTHA  SAMANTHA  DIAZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 LAURA ELIZABETH  LEDEZMA RESENDIZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 TADEO DE JESUS  PEREZ HERNANDEZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Hombre
3 YAZMIN  HUERTA GONZALEZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 IAN YAEL  CORTES  RAMIREZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Hombre
3 YESENIA  TREJO  AVILA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 MARIA DOLORES  RODRIGUEZ  ANAYA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 DANIELA  GUTIERREZ GARCIA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 EVELIN  HERRERA  JARAMILLO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 VALERIA MENDOZA  BADILLO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 ANDREA ARAMBULA KAUFFMAN No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 ISRAEL  GONZALEZ  GONZALEZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Hombre
3 JAQUELINE ESTRADA  MARTINEZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 MARIA XIMENA  ALEGRIA RUIZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 AURORA YOLANDA HERNANDEZ  SANCHEZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 LILIANA  ATILANO  HERNNADEZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 CANDY ALEJANDRA  RAFAEL  JIMENEZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 GUADALUPE LIZETTE  LEAL  ROLDAN No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 LUIS ANGEL  ARTEAGA  MARTINEZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Hombre
3 ESTEFANIA PAZ TREJO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 JUANA FERNANDA  GARCIA  ARANDA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 LIZBETH OLVERA  NIETO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 DULCE MARIANA PEREZ MARTINEZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 PERLA MARTINEZ  MARTINEZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 TANYA  TREJO  OLIVERA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 JUAN CARLOS  MARTINEZ  LIRA No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Hombre
3 SAMANTHA  HERNANDEZ MORENO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 JOSE MIGUEL FIGUEROA ORDAZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Hombre
3 LAILA VALERIA  FLORES  ROSALES No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 RICARDO  JUAREZ   BARRON No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Hombre
3 XIMENA  VALDEZ AVILA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 MARIAN  ESCAMILLA  TORAL No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 JOSE ANTONIO  CERVANTES  UGALDE No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Hombre
3 DIANA LAURA  PEREZ  RAZO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 MARIAN JAZMIN  LUCIO  CORREA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 NANCY GABRIELA  MATA  DIAZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 ALAN YAHIR  ORTIZ  GONZALEZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Hombre
3 ALONDRA ALCANTARA  SALDIVAR No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 DANIEL  PADILLA CANO No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Hombre
3 LARISSA  MOGUEL  ALDAMA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 BERENICE RIOS  GARCIA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 JESSICA  CRUZ MORENO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 ANDREA DE LEON HURTADO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 XIMENA BECERRIL MARTINEZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 FABIOLA MAYTE  CANDIDO  DURAN No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 DENISSE  BADILLO  BRISEÑO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 JENIFER ITZEL  CORTES MENDOZA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 ANDREA GUADALUPE RAZO  BARRON No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 LIZBETH GUADALUPE MENDOZA  NIETO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 ANA KAREN MORAN  MEJIA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 CRISTIAN YAEL SANCHEZ  GUTIERREZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 JASHIA IRIDIA  COYOTE GARCIA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 CINTIA MARIA HERNANDEZ  CANO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 MIRIAM JAZMIN OJEDA  HERNANDEZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 VANESSA ANDABLO LUGO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 352.75 352.75 San juan del río No aplica Mujer
3 KRISTAL  PEREZ MARQUEZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 352.75 352.75 San juan del río No aplica Mujer
3 KAREN  HERNANDEZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 352.75 352.75 San juan del río No aplica Mujer
3 SARAI MARQUEZ CARDENAS No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 352.75 352.75 San juan del río No aplica Mujer
3 CARLOS ALEXIS MALDONADO CARBAJAL No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 617.25 617.25 San juan del río No aplica Hombre
3 MARCOS EDUARDO  CAMACHO  VIAY No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 617.25 617.25 San juan del río No aplica Hombre
3 MIRYAM GISELA  AGUILLON  MARTINEZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 617.25 617.25 San juan del río No aplica Mujer
3 YADIRA GONZALEZ  GARCIA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 617.25 617.25 San juan del río No aplica Mujer
3 DANIELA FERNANDA  RODRIGUEZ  MEDINA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 617.25 617.25 San juan del río No aplica Mujer
3 EBER ADRIAN  RAMIREZ HERNANDEZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 617.25 617.25 San juan del río No aplica Hombre
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3 YADIRA  GONZALEZ PLASCENCIA No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 617.25 617.25 San juan del río No aplica Mujer
3 SERVANDO CORTES MARQUEZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 617.25 617.25 San juan del río No aplica Hombre
3 SAMANTHA  ESCAMILLA  ALVARADO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 617.25 617.25 San juan del río No aplica Mujer
3 ANA DOLORES GONZALEZ  LOPEZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 617.25 617.25 San juan del río No aplica Mujer
3 MIRANDA LUCERO PAZ  JIMENEZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 617.25 617.25 San juan del río No aplica Mujer
3 MARIA FERNANDA  MAQUEDA  MARTINEZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 MELISA ABIGAIL HERNANDEZ  BERNAL No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 MARIA TERESA GONZALEZ  VILCHIS No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Mujer
3 DARIAN ANCHEZ RAMIREZ No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 357.75 357.75 San juan del río No aplica Hombre
3 CELESTE  ESPINOZA  HERNANDEZ No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 357.75 357.75 San juan del río No aplica Mujer
3 ALAN  MIRANDA  HERRERA No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 703.5 703.5 San juan del río No aplica Hombre
3 ALMA PAOLA  TORRES  MALDONADO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 617.25 617.25 San juan del río No aplica Mujer
3 YARETZY GUADALUPE  SANCHEZ TREJO No Aplica Mujer No responde 01/10/2025 352.75 352.75 San juan del río No aplica Mujer
3 FRANCISCO JAVIER  MALDONADO CARBAJAL No Aplica Hombre No responde 01/10/2025 617.25 617.25 San juan del río No aplica Hombre
3 UNIVERSIDAD TECNOLO       BECAS  ALIMENTICIAS No aplica Mujeres y Homb No responde 01/10/2025 22828.8 22828.8 San juan del río No aplica Mujeres y Hombres
3 UNIVERSIDAD TECNOLO       BECAS  ALIMENTICIAS No aplica Mujeres y Homb No responde 01/10/2025 18826.8 18826.8 San juan del río No aplica Mujeres y Hombres
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